
ZARZĄDZENIE NR 81/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.1))  Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  35.683.563,38 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 32.113.847,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.569.715,52 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

 

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 
1) Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, z 2018 r. poz 2245 oraz z 2020 r. poz 284,  poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 50B57644-5005-4BF6-9744-B469122F3791. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 047 527,67 0,00 3 047 527,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 625 949,67 0,00 2 625 949,67

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 150,00 -1 000,00 2 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 655,00 1 000,00 111 655,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 567 599,00 0,00 567 599,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 512 274,00 0,00 512 274,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 250,00 5 000,00 26 250,00

4270 Zakup usług remontowych 15 300,00 -5 000,00 10 300,00

851 Ochrona zdrowia 93 400,00 0,00 93 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 400,00 0,00 92 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 780,00 4 500,00 50 280,00

Wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 81/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 14 września 2020 r.

Id: 50B57644-5005-4BF6-9744-B469122F3791. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 480,00 -4 500,00 23 980,00

4430 Różne opłaty i składki 4 440,00 5 000,00 9 440,00

35 683 563,38 0,00 35 683 563,38Razem:

Id: 50B57644-5005-4BF6-9744-B469122F3791. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków dokonano :

- w dziale 750, 754 oraz 851 w związku z koniecznością zmian wydatków realizowanych przez Urząd
Miejski w Kisielicach.

Id: 50B57644-5005-4BF6-9744-B469122F3791. Podpisany Strona 1




